Článok III
CENA

3.1 Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela v rozsahu určenom 
pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých vád 
a nedorobkov, za dohodnutú cenu:

cena bez DPH 328 859,20 Eur (slovom tristodvadsaťosemtisíc osemstopäťdesiatdeväťeur 20/centov) 
20%DPH 65 771,84 Eur (slovom šesťdesiatpäťtisíc sedemstosedemdesiat jeden eur 84/centov) 
cena vrátane DPH 394 631,04 Eur (slovom tristodeväťdesiatštyritisíc šesťstotridsaťjeden eur 4/centy)

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom 
znení.

3.2 Akékoľvek zmeny ceny Diela v dôsledku zmeny rozsahu prác a dodávaných materiálov a postupov 
(naviac práce), prípadne zmeny predmetu zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma zmluvnými